
PK Hořín – modernizace systémů EPS a EZS otevřená výzva 

 

 

Strana 1/1 
 

Č. j. 62325/2018-830 20. 11. 2018 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 3 

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik 

Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO: 70889953 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 

Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel  

Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční 

Datová schránka:  gg4t8hf 

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: PK Hořín – modernizace systémů EPS a EZS 

Druh řízení: řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
na základě otevřené výzvy 

Datum zahájení řízení: 9. 11. 2018 

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK ZE DNE 19. 11. 2018 

1) Je přípustné měnit typové označení položek ve VV při návrhu jiného typu systému PZTS a detektorů než 
je uvedeno, při zachování technických parametrů dle PD? 
2) V rozpočtu EPS jsou také tlačítka Total Stop, stykače a jistič. Jedná se o prvky nesouvisející přímo s EPS. 
Úpravy silových rozvaděčů je nutno provést v souladu s platnými předpisy a nelze provádět nekvalifikované 
úpravy. 
Kdo bude provádět instalaci nově požadovaných stykačů a jističe do stávajících rozváděčů a následnou 
revizi rozváděčů 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

K dotazu č. 1: 

Ne, není přípustné měnit typové označení položek v soupisu prací. 

V případě, že dodavatel nabízí odlišný prvek, než který je v soupisu prací uveden ve sloupci „Typové 
označení“, je povinen identifikovat takový prvek ve sloupci „Poznámka“ (viz. bod O odst. 4 výzvy k podání 
nabídky). Identifikace nabízeného prvku musí být provedena tak, aby jej mohl zadavatel jednoznačně 
identifikovat za účelem porovnání rovnocennosti jeho řešení. Dodavatel tedy může nabídnout jiný, 
kvalitativně rovnocenný prvek, než který je v soupisu prací uveden ve sloupci „Typové označení“ (do tohoto 
sloupce není dodavatel oprávněn zasahovat).  

K dotazu č. 2: 

Instalaci bude provádět zhotovitel akce. 

 
 

Ing. Tomáš Havlíček, MBA 
ředitel sekce investiční 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

		2018-11-20T16:10:11+0100
	Ing. Tomáš Havlíček, MBA




